
МАРИИ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН 

КУГЫЖАНЫШ пого 
МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

Ш У Д Ы К

МИНИСТЕРСТВО 
ГОСУДАРСТВЕННОГО 

ИМУЩЕСТВА 
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З

от уз 2 0 1 7  г - №  ‘ н п

О внесении изменений в приказ Министерства государственного 
имущества Республики Марий Эл от 2 августа 2016 г. № 36-нп

В целях приведения Служебного распорядка Министерства 
государственного имущества Республики Марий Эл, утвержденного 
приказом Министерства государственного имущества Республики 
Марий Эл от 17 января 2007 г. № 02-од «О служебном распорядке», 
в соответствие с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ 
«О государственной гражданской службе Российской Федерации» 
п р и к а з ы в а ю :

внести в Служебный распорядок Министерства государственного 
имущества Республики Марий Эл, утвержденный приказом 
Мингосимущества Республики Марий Эл от 17 января 2007 г. № 02-од 
«О Служебном распорядке» (в редакции приказов Министерства 
государственного имущества Республики Марий Эл от 2 августа 2016 г. 
№ 36-нп, от 31 августа 2016 г. № 37-нп, от 15 сентября 2016 г. № 40-нп, 
от 29 сентября 2016 г. № 42-нп) следующие изменения:

в абзаце четвертом пункта 2.12 слова «общий отдел» заменить 
словами «отдел закупок, кадров и общих вопросов»; 

пункт 5.1 изложить в следующей редакции:
«5.1. Денежное содержание гражданским служащим выплачивается 

за первую половину месяца - 16 числа текущего месяца, за вторую 
половину - 1 числа следующего месяца.»;

в пункте 6.3 слова «общим отделом» заменить словами «отделом 
закупок, кадров и общих вопросов»;

в абзаце втором пункта 6.4 слово «одинаром» заменить словом 
«одинарном».

Министерство юстиции Республики Марий Эя,
Внесен а Р*?естр нормативных j

пр авоеьМ ю тИ С кГрнов исполнительной j 
власти Республики Марий Эл

Регистрационный номер
WjU>

от « у, ___0 _______ __  20 /  , |

Н.В.Севостьянова


